关于进行2012-2013学年第二学期课程考核方式改革的通知

各系、部、技师学院：

自2012年6月学院启动课程考核方式改革以来，共有184门课程（包括项目化课程）的考核方式进行了改革，占上学期总课程的42.2%。根据《滁州职业技术学院关于课程考核方法改革的若干意见（试行）》（职院教字[2012]13号）文件精神，请各系部对考试改革的课程进行实时跟踪管理、评价与总结；督促进行课程考试改革的教师，考试后要收集学生的反馈意见，对考试改革写出总结；对不同方式的课程考核情况，请各教研室要认真做好总结。

学院本学期继续推行课程考核方法改革，请老师们继续要以高度的责任感，认真研究本门课程的教学规律，根据所授课程的性质和特点，科学地掌握好课程各环节的评价标准，坚持原则，公正地评价每一个学生的学习成绩。
请各教研室认真组织课程主讲教师（计划进行课程考核方式改革的）填报《滁州职业技术学院课程考核方法改革申报表》（请在教务处网站下载），系部认真审核通过后于3月20日前以书面形式报教务处审批并备案后执行。对上学期考试改革课程的评价与总结和以下统计表请各系部本月底上交电子稿。

特此通知。
附：滁州职业技术学院系部课程考核方式改革统计表

                                                          教 务 处

                                                2013年3月1日

滁州职业技术学院         系课程考核方式改革统计表

（2012-2013学年第二学期）

专业名称：                              本专业课程总门数：  门                        考核方式改革的课程门数：  门

	序号
	任课教师
	课程名称
	任教班级
	成绩考核方法
	备注

注：此表只填写考核方法改革的课程，请分教研室填写；成绩考核方法一栏填写如下：平时成绩30%+技能考核40%+期末笔试30%；如是项目化课程备注栏请填写：项目化。

1